*1030001525*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家教育研究院　書函

地址：23703新北市三峽區三樹路2號

承辦人：呂家瀅

傳真：(02)3322-5598

電話：(02)3322-5558轉611

電子郵件：skyeying@mail.naer.edu.tw

受文者：宜蘭縣政府教育處

發文日期：中華民國103年2月12日

發文字號：教研譯字第1030001525號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1030001525_永續發展教育論壇活動計畫.PDF)

主旨：檢送本院「永續發展教育─環境資源管理、氣候變遷、綠

色產業與綠色消費論壇」活動計畫，敬請 協助公告及鼓

勵所屬教師參加，並請同意參與者以公假前往，至紉公誼

。

說明：

一、旨揭活動由本院與國立臺灣師範大學教育學系合作辦理，

邀請永續發展教育相關學者專家進行專題演講及K-12學校

團隊交流分享實務經驗，並針對本次論壇主題進行綜合座

談，舉辦日期為本（103）年2月24日（星期一），地點為

本院臺北院區10樓國際會議廳（臺北市和平東路一段179

號），全程參與者核予環境教育研習時數6小時；活動計畫

詳如附件。

二、敬請 協助公告及鼓勵所屬教師參加，並於本年2月17日前

至http://goo.gl/a7ryUt網頁報名，額滿為止。

正本：各縣市政府教育局、各縣市立高中高職、各綜合高中、各縣市完全中學

副本：本院編譯發展中心 2014-02-13
15:58:55